2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРСКА»

305000, г. Курск, ул.Ленина,1, тел./факс 55-48-51

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября   2021 года	 		г. Курск				№ 171/432

О регистрации депутата Курского
городского  Собрания шестого созыва
Понарина Александра Игоревича

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьями 24, 94 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения Избирательной комиссии  города Курска от 27 октября  2021 года № 171/431 «О передаче освободившегося мандата депутата Курского городского Собрания шестого созыва зарегистрированному кандидату, выдвинутому КУРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в составе списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания шестого созыва по единому избирательному округу», Избирательная комиссия города Курска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутата Курского городского Собрания шестого созыва, избранного в составе списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания шестого созыва по единому избирательному округу от КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Понарина Александра Игоревича.
2.   Выдать зарегистрированному депутату Курского городского Собрания шестого созыва Понарину Александру Игоревичу удостоверение об избрании депутатом Курского городского Собрания шестого созыва.
3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Курского городского Собрания шестого созыва Понарина Александра Игоревича (территориальная группа №2 /№1/ ) из допущенного к распределению мандатов депутатов Курского городского Собрания  шестого созыва списка кандидатов, выдвинутого КУРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
  4.Направить настоящее решение в Курское городское Собрание.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия» и разместить   на   официальном   сайте   Администрации  города  Курска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Избирательной комиссии
города Курска							А.Н. Рукин

Секретарь
Избирательной комиссии
города Курска							Г.Ф. Окунькова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf